
 +260°C
(až +1650°C)

MAX

MIN

PYROTAPE
OMOTÁVKA

Pracovní teplota:   +260°C (až +1650°C)

Barva:    červená

Označení výrobku:            HTOS

Šířka (mm) Tloušťka (mm)

3,0

3,0

3,0

3,0

25

50

102

127

3,076

HTOS-25

HTOS-50

HTOS-102

HTOS-127

kat. č.

HTOS-76

balení (m)

30

30

30

30

30

2

PYROTAPE, PÁSKA

a občasného plamene.

Jedná se o izolační pásku určenou k ochraně hadic,
vodičů a kabelů před nebezpečím vysokého tepla

kaučuku opatřeného páskem ze skelných vláken. 
PYROTAPE (omotávka) je vyrobena ze silikonového

 +260°C
(až +1650°C)

MAX

MIN

SILIKONOVÁ PÁSKA
SAMOLEPÍCÍ

Pracovní teplota:   +260°C (až +1650°C) 

Barva:    červená

Označení výrobku:            HTPS

Šířka (mm) Tloušťka (mm) Balení (m)

10

10

0,5

0,5

100,5

HTPS-25

HTPS-50

kat. č.

HTPS-76

25

50

76

Samolepící páska ze silikonového kaučuku je určena k 
®

zajištění/fixaci ochranného návleku SOBBTEX  fire 

sleeve.

100,5HTPS-100 100


